Pagamento Inscrição 1ª Rodada da V Copa Italianinha de Futsal
 Bom dia,

Segue anexado o Sim 192/2023 da Secretaria de esportes, referente a Inscrição na 1ª Rodada da V Copa
Italianinha de Futsal,  acompanhado da documentação da Empresa.

Conforme orientação, proceder com processo de inexigibilidade.

Atenciosamente.

_
Abraão Eckardt Rocha
Auxiliar Administrativo

Sim_192_2023.pdf (3,47 MB) 0 downloads

Memorando 3.164/2023
Responder apenas via 1Doc

Para

CC 1 setor envolvido

SF-DCL

30/08/2023 08:48

Abraão R.   SF-DCL

SF-DCL - Departa...

A/C Ana G.

Quem já visualizou?   2 ou mais pessoas

Prefeitura de Céu Azul - Av. Nilo Humberto Deitos, 1426 - Centro, Céu Azul - PR, 85840-000
Impresso em 30/08/2023 09:59:58 por Ana Luiza Abreu Guilherme - Auxiliar Administrativo
“As críticas são a motivação para o sucesso.” - Vitorio Furusho

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrição: 21.970.214/0001-60
Razão

Social: LIF EVENTOS E ESPORTES LTDA

Endereço: RUA JOAO XXIII 163 SALA 02 / CENTRO / MISSAL / PR / 85890-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigações com o FGTS.

Validade:17/08/2023 a 15/09/2023

Certificação Número: 2023081706301250956590

Informação obtida em 30/08/2023 09:16:44

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir